Kelurahan Kemuning



JL.KARTINI NO.75 RT.021 RW.005 70713 0895340869547

kel-kemuning.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan

Kemuning

Pemohonan Menikah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa surat pengantar RT setempat
- 2. Fotocopy Kartu Keluarga dan KTP
- 3. Surat pernyataan pemohon/biodata
- 4. Surat pernyataan belum menikah dari orang tua / wali
- 5. Foto 4 x 6 (1lembar) pasangan
- 6. Bagi yang cerai hidup melampirkan Akta Cerai dan bagi yang Cerai Mati melampirkan Surat Kematian
- 7. Tanda lunas PBB tahun berjalan
- 8. Surat izin Orang Tua (usia ?20 tahun)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Melengkapi semua persyaratan yang ada
- 2. Melengkapi semua persyaratan yang ada

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Selama Persyaratan lengkap dan Kasi ada di tempat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Tidak ada biaya / Gratis

Produk Pelayanan

1. Permohonan Menikah

Pengaduan Layanan

Kelurahan Kemuning



JL.KARTINI NO.75 RT.021 RW.005 70713 0895340869547

kel-kemuning.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan Kemuning

Email: Kel.kemuning@gmail.com

Facebook: KelKemuning